Autor tuszy sobie, że nareszcie—i nawet przedko—Europa otrząśnie się od niemiłej tej władzy; zdaje się jednak, że samych poboż-

nych chęci niektórych dziennikarzy do osiągnięcia tego celu jest zamalo.

Dział urzędowy.

O zmianie przepisów, według których mają być sporządzane listy sędziów przysięgłych.

(Ogłoszono 2 (14) maja 1887 r.)

Rada państwa w połączonych departamentach spraw cywilnych i duchownych, ustawodawczym i na ogólnem zebraniu, rozpatrzywszy projekt ministra sprawiedliwości o zmianie przepisów, według których mają być sporządzane listy sędziów przysięgłych, postanowiła:

1.

Wzrost depozytu nastąpi po odbytem Zgromadzeniu, jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I oznaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depozytu.

Odpowiednio do § 30 Ustawy, Akcyonaryusz może prawo uczestnictwa na Zgromadzeniu Ogólnem przelać na innego Akcyonaryusza, udział w temże Zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa.

Warszawa, dnia 15 (27) Kwietnia 1886 r. (210-2)

BUSKO

Zdroje Siarczano-solne Jod, Brom i Sol glaub. zawierające.
Kąpiele z wody mineralnej i z mulu mineralnego.
Sezon trwa od 8 (20) Maja do 8 (20) Września.

Droga: do Kielc koleją żelazną—z Kielc do Buska powozy prywatne i pocztowe.

Wzrost depozytu nastąpi po odbytem Zgromadzeniu, jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I oznaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depozytu.

Odpowiednio do § 26 Ustawy, Akcyonaryusz może prawo uczestnictwa na Zgromadzeniu Ogólnem przelać na innego Akcyonaryusza, udział w temże Zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa.

Warszawa, dnia 15 (27) Kwietnia 1887 r. (651-2)

RODZICE

mający zamiar kształcić córki swoje w Warszawie, bądź to na pensjach bądź prywatnie, znajdują wygodne pomieszczenie i najtroskliwą macierzyńską opiekę w obywatelskiej rodzinie.

Pomoc w języku ojczystym, francuskim, niemieckim i muzyce zapewnią się. Blizszych szczegółów udzieli w Warszawie, p.